'- ,

"
!'J

---

, PODERJUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 'DA5~,R~GIÃO, '

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

,ATO N!! 061 , DE 02 DE, março DE 2009.

, . O PRESIDENTEDO !RU3UNAL REGIONAL:FEDER~ DA '5!!
'REGI~O, no uso das atribuiçÔesJ'quelhe confere o a~. 16, inciso XXIV-dó Regimento

Interno; com ã redação dada pela Emenda 'Regimental nQ35, de 22 de ~utubro de

2003, comfundame~t9 no artigo 96,inqiso ,},-alínea:ue", da Constituição FeçJeral,
resolve:

'"

" ,

. , NPM E,A R, , : nostermosde:>art: 9Q,inciso I, e 10,da Lei
nQ8.112/90, c/c a Lei nQ11A 16/06, em virtude de habiiitação em Concurso Público

, ,
, , '

realizado pelQ Tribunal Regional Federal da '5~ Região, pbedecidâ a ordem de
classificaçãO', o candidato abaixo relacionado" para exercer o cargo efetivo a seguir

mencionado, do Quadro de Pess?àl Permanente do Tribunal Regional Federal da ,5~ ,

Região:

, ' ' v

, TÉCNICOJUDléIÁRIO, ÁREAADMINISTRATIV A, Nível Médio, Classe "A", Padrão,1:

. ' -'lUIZ ~DUARDO CUNHA BANDEIRA DE MElO, em vaga decorrente da

aposentaáoria de Marlene Abrell Ribeiro:

" PUBLlQU.E-SE.REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

. .

" '

"

"

,

~ = ~- - -